
平成20年 9月 

先 生 各 位 
 
 
 

検体採取容器変更のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記検体採取容器の形状および内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 
 
 
《変更時期》    平成 20年 9月 中旬より順次 

 

《容器の種類》    X 容器 ： FDP（血清）専用容器  

 

《容器形状および変更内容》 

2008年 
検査案内 

容 器 変更内容 変更後 変更前 

P.167 X 

内 容 
アプロチニン 
トロンビン 
レプチラーゼ 

アプロチニン 
トロンビン 
ゼラチン 

500KIE 単位
40NIH単位
2.0mg

容器形状 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

上部栓：シール（ブルー）

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

上部栓：ゴム栓（ブルー） 

 

《変更理由》    メーカーにおける製造中止の為 

上部形状 




